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NAJŚWIĘTSZA DZIEWICA MARYJA 
 

Moje Dzieci, Ja jestem Niepokalane Poczęcie, Ja jestem Tą, która urodziła Słowo, Ja 

jestem Matką Jezusa i Waszą Matką, zstąpiłam z bardzo wielką mocą, wraz z Moim 

Synem Jezusem i Bogiem Ojcem Wszechmogącym, Przenajświętsza Trójca jest 

tutaj, pośród Was. 

Moje Dziateczki, odczuwacie bardzo mocno Naszą obecność, Ja otaczam Was 

wszystkich Moim Macierzyńskim Płaszczem, Mój Syn, Jezus, przechodzi pośród 

Was, obdarza Was czułością, On kocha Was niezmiernie, kochajcie Go ponad 

wszystko, On jest Waszym zbawieniem. 

Módlcie się, Moje Dzieci, módlcie się każdego dnia, wzywajcie Ducha Świętego 

każdego dnia w Waszych domach, w Kościołach, świat potrzebuje modlitwy, zło 

niesie wiele zamieszania, oddalajcie je przez modlitwę, pośćcie wszyscy, możecie to 

uczynić, ofiarujcie wszystko to, co możecie Przenajświętszej Trójcy i będziecie 

wynagrodzeni wielką radością. 
Moje Dzieci, idźcie za prawdą, to czego Was uczy zepsuty Kościół nie wyraża 
prawa Boga Ojca Wszechmogącego, nie wyraża pouczeń Mojego Syna Jezusa, 
idźcie śladami Jana Pawła II i nie bójcie się, Moje Dzieci, to jest prawda, szybko, 
bardzo szybko otrzymacie wielkie potwierdzenia. Ja Was kocham i pragnę 
dopomóc Wam zrozumieć i rozpoznać dobro i zło. 
Moje Dzieci, słuchałam Waszych modlitw, wiele dzisiaj będzie wysłuchanych, 
wiele serc bije bardzo mocno, to Moja obecność. Teraz Ja muszę Was zostawić, 
błogosławię Was wszystkich, Moje Dzieci, w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego.  

Shalom! Pokój, Moje Dzieci! 
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ŚWIĘTY MICHAŁ ARCHANIOŁ 
 

Bracia i Siostry, jestem Ja, Michał, Archanioł najpotężniejszy, który przebywa w 

Niebie i na Ziemi, Ja jestem Wodzem Milicji Niebieskiej i przebywam w obliczu 

Boga Ojca Wszechmogącego, zstąpiłam z bardzo wielką mocą, wraz z 

Przenajświętszą Trójcą, uczcijcie Ją! Módlcie się w Waszych sercach, bo My Was 

słuchamy. 

Świat jest w poważnym niebezpieczeństwie, zaczyna się batalia między Niebem i 

szatanem, nie bójcie się, kto modli się, jest chroniony przez Bożą łaskę, którą 
Najwyższy Ojciec daje przez Ducha Świętego. Ludzki Kościół upada, bo 
Najwyższy Bóg chce ustanowić prawdziwy Święty Kościół, ukształtowany przez 
tych wszystkich, którzy pełnią Jego Wolę, szatan i jego naśladowcy będą 
pokonani, nie bójcie się z powodu tego wszystkiego, co się wydarzy, miejcie 
wiarę. 
Bracia i Siostry, Moja obecność jest potężna pośród Was, gdy modlicie się. My, 

Aniołowie, jesteśmy zawsze pośród Was, aby oddalać obecność zła. Dlatego módlcie 

się zawsze więcej, każdego dnia, aby Wasze życie było Święte i złączone z Niebem. 
To miejsce będzie wkrótce znane na całym świecie z powodu wielkich wydarzeń, 
które nastąpią, z powodu cudów, których dokona Przenajświętsza Trójca, 
wszystko jest dla zbawienia Waszych dusz. 
Bracia i Siostry, Ja Was bardzo kocham, kontynuujcie modlitwę, Was słucham, 

Wasze modlitwy będą przedstawione Najwyższemu. 

Moja misja jest zakończona, szybko, bardzo szybko wrócę, wzywajcie Mnie zawsze, 

aby szatan uciekał. 
Teraz błogosławię Was, w imię Ojca, Syna i 
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